

## Maakuntauudistuksen tilannekatsaus

### MH § 112

Maakuntajohtaja esittelee maakunta- ja sote-uudistuksen hallitun alasajon tilanteen Kainuun osalta sekä tulevan hallituksen linjauksia uudistusten valmistelusta.

Sipilän hallituksen johtaman maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelun rauettua on maakunnissa tehtävää valmistelutyötä valtakunnallisten ohjeistusten myötä linjattu suunnattavan valmistelun päättämiseen, tehdyn työn dokumentointiin ja uudistuksen hallittuun alasajoon. Valmistelun alasajon jatkuvuus on turvattu rajatusti 31.12.2019 saakka jo myönnetyn rahoituksen puitteissa. Kainuun liitto vastaa rahoituksen raportoinnista valtiovarainministeriölle annettujen ohjeiden mukaan.

Kainuun väliaikainen valmistelutoimielin piti 18.3.2019 kokouksen, jossa linjattiin Kainuun valmisteluorganisaation hallitun alasajon toteuttamista sekä tarpeellisia jatkotoimenpiteitä. Suunnitteilla ollut valmistelun ohjausryhmän kokous muutetaan seminaarityyppiseksi ja siinä voidaan käsitellä myös poliittisen ohjauksen tarvetta ja roolia ennen tulevan hallituksen antamia ohjeistuksia. Tarpeellisia uudistuksia ja yhteistyön kehittämistä on tarpeen tehdä ilman yleisiä ohjeistuksiakin.

Keskeinen vaihe on ollut tehdä maakunnittain välitilinpäätös siitä, mitä kussakin maakunnassa on saatu aikaan. Tavoitteena on dokumentoida tehty työ niin hyvin, että se tukee mahdollisia tulevia uudistusprosesseja. Kainuun osalta valmistelutyön loppuyhteenvetoa ja viimeisiä toimenpide-esityksiä käsitellään väliaikaisen toimielimen ja ohjausryhmän viimeisissä kokouksissa.

Kainuun väliaikainen valmistelutoimielin pitää viimeisen kokouksensa 3.6. ja ohjausryhmä 10.6. Loppuraporttien ja -arviointien lisäksi kokouksissa käsitellään viimeiset työryhmien raportit mm. osallisuuden ja varautumisen työryhmät ovat jatkaneet toimintaansa toukuulle. Väliaikaisen valmistelutoimielimen 3.6. kokouksen esityslista on julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla:

<http://kainuunliitto.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20192129>

Erillisliitteenä ovat osallisuustyöryhmän tekemät esitykset maakunnallisten osallisuustoimielinten perustamiseksi. Näiden elimien mahdollisesta perustamisesta ohjausryhmä voi antaa linjauksia, mutta niiden asettamisesta voivat päättää Kainuun maakuntahallitus ja Kai-

nuun soten hallitus. Asian jatkovalmistelussa on tarpeen käydä myös yhteistä keskustelua ja valmistelua Kainuun liiton ja sote-kuntayhtymän sekä kuntien kesken.

Erillisliite nro: 4

Mikäli tulevasta hallitusohjelmasta on käytettävissä dokumentteja, maakuntahallitukselle toimitetaan kokouksessa lisämateriaalia.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää merkitä tiedoksi tilannekatsauksen ja mahdollisen evästyskeskustelun erillisliitteessä olevista esityksistä.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

---